
Smlouva o dílo

(dále jen smlouva)
č. 621/OOA/2023

(schválena starostou po projednání v PS dne 12.06.2023,úkol č. 2/12.G 2023, ID 16072)

Smluvní strany:

objednatel: Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zgstoupené starostou: Mgr. Janem Konvalinkou

IC: Q0243132
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 3. Praha, pobočka Příbram

číslo účtu: 27-521689309/0800

(dále jen „objednatel")

a

zhotovitel: Požární technika KOMET, s.r.o.

se sídlem: Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky

zastoupenýjednatelem společnosti: Jiřím Bošinou
IČ: 18623255
DIČ: CZ18623255

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 64145006/2700

společnost vedená u Městského soudu v Praze sp. zn. C 6935

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět smlouvy

1) Na základě této smlouvy zhotovitel zajistí objednateli opravu nástavby speciálního automobilu MAN RZ

7394857

2) Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy, opravu nástavby speciálního automobilu MAN RZ

7894857 a objednatel se zavazuje uhradit za to zhotoviteli dohodnutou cenu.

3) Zhotovitel provede předmět smlouvy do 60 dnů od přistavení vozu.

II.

Cena služby a platební podmínky

1) Cena služby za předmět smlouvyje smluvními stranami oboustranně dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 50.100,00 Kč

DPH 21 %: 10.521,00 Kč

Celkem vč. DPH: 60.621,00 Kč

DPH na výstupu bude odvedena v souladu s platnou legislativou. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

2) Zhotovitel je povinen po dodání předmětu smlouvy vystavit na odebraný předmět smlouvy objednateli

daňový doklad, fakturu se splatností alespoň 30 dní ode dne doručení zhotoviteli. Faktura musí splňovat
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat

správné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH,
má kupující právo vrátitji zhotoviteli neprodleně k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet

ode dne opětovného doručení faktury objednateli.

11 

 

Smlouva o dílo 

(dále jen smlouva) 
č. 621/OOA/2023 

 
(schválena starostou po projednání v PS dne 12.06.2023,úkol č. 2/12.6 2023, ID 16072) 

 
 
Smluvní strany:  
 
objednatel:   Město Příbram 
se sídlem:   Tyršova 108, 261 19 Příbram 
zastoupené starostou:  Mgr. Janem Konvalinkou 
IČ:    00243132 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. Praha, pobočka Příbram 
číslo účtu:   27-521689309/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   Požární technika KOMET, s.r.o. 
se sídlem:   Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky  
zastoupený jednatelem společnosti: Jiřím Bošinou 
IČ:    18623255 
DIČ:    CZ18623255 
bankovní spojení:  UniCredit Bank  
číslo účtu:   64145006/2700 
společnost vedená u Městského soudu v Praze sp. zn. C 6935 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 

1) Na základě této smlouvy zhotovitel zajistí objednateli opravu nástavby speciálního automobilu MAN RZ 
7S94857 

 

2) Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy, opravu nástavby speciálního automobilu MAN RZ 
7S94857 a objednatel se zavazuje uhradit za to zhotoviteli dohodnutou cenu. 

 
3) Zhotovitel provede předmět smlouvy do 60 dnů od přistavení vozu.  

 
 

II. 

Cena služby a platební podmínky 

 

1) Cena služby za předmět smlouvy je smluvními stranami oboustranně dohodnuta ve výši: 
 
Cena bez DPH:   50.100,00 Kč 
 
DPH 21 %:                10.521,00 Kč 
 
Celkem vč. DPH:              60.621,00 Kč 

 

DPH na výstupu bude odvedena v souladu s platnou legislativou. Objednatel pro dané plnění nevystupuje 
jako osoba povinná k dani. 

 
2) Zhotovitel je povinen po dodání předmětu smlouvy vystavit na odebraný předmět smlouvy objednateli 

daňový doklad, fakturu se splatností alespoň 30 dní ode dne doručení zhotoviteli. Faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
správné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, 
má kupující právo vrátit ji zhotoviteli neprodleně k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet 
ode dne opětovného doručení faktury objednateli. 

 



2 

 

3) Zhotovitel nemá vůči objednateli vyjma výše sjednané odměny nárok na náhradu žádných dalších 
nákladů. 
 

 
III. 

Společná a závěrečná ujednání 
 

 

1) Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
 

2)  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých údajů vyplývajících z této smlouvy. 
 
3) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením 

občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění). 
 

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., platném znění (zákon o registru smluv) a s tím, že elektronický obraz 
smlouvy a meta data dle uvedeného zákona zašle ke zveřejnění v zákonné lhůtě město Příbram. 
 

5) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či 
nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani 
oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné 
ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení 
svým významem nejblíže. 

 
6) Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně příslušný soud. 
 
7) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, ve formátu PDF/A, je podepsána zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních 
stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.,  

 
8) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy. 
 

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv a zaniká úplným splněním všech závazků zhotovitele a objednatele, které z této smlouvy 
vyplývají. 

 
 

 

 
 
 Příbram dne                          Pečky dne 
 
 
 
 
 
                                                                                              
……………………………………………….                                     ……………..…………………….. 
              Mgr. Jan Konvalinka                                                                       Jiří Bošina 
                       starosta                                      jednatel společnosti  
                       
         

Mgr. Jan 

Konvalinka

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan 

Konvalinka 

Datum: 2023.06.22 

11:01:32 +02'00'

Jiří 

Bošina

Digitally signed 

by Jiří Bošina 

Date: 2023.06.26 

10:23:36 +02'00'


